
 

 

UCHWAŁA NR XCII/1771/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia przepisów porządkowych w lokalnym transporcie zbiorowym (komunikacji 

miejskiej) organizowanym przez Miasto Poznań. 

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przepisy porządkowe w lokalnym transporcie zbiorowym (komunikacji miejskiej) 

organizowanym przez Miasto Poznań, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/685/VIII/2020 Rady Miasta Poznania z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia przepisów porządkowych w komunikacji miejskiej (lokalnym transporcie zbiorowym) 

organizowanej przez Miasto Poznań. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 3 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania 

 (-) Grzegorz Ganowicz 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 10053



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10053



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10053



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10053



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10053



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10053



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10053



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10053



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10053



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10053


		2023-11-16T11:26:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




